

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Zbuczyn

Pytanie 1:

1. Zamawiający w części Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3.3.5 zawarł zapis:

Wykonawca ma obowiązek, w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, wyposażyć nieruchomości, które nie posiadają pojemników na zmieszane odpady komunalne, w czarne worki na zmieszane odpady komunalne.

W związku z powyższym zapisem zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji, ile nieruchomości na terenie Gminy Zbuczyn nie jest wyposażonych w pojemniki na zmieszane odpady komunalne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych na ten temat.

Pytanie 2:

2. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3.3.2 zawarł zapis:

Wykonawca ma obowiązek odbierać bezpośrednio z zamieszkałych nieruchomości, w nieograniczonej ilości, następujące odpady:

- 1) zmieszane odpady opakowaniowe
- 2) opakowania szklane
- 3) opakowania z tworzyw sztucznych, (...)

W związku z powyższym zapisem prosimy o informację dotyczącą deklaracji składanych przez mieszkańców tj;

- Ilu mieszkańców zadeklarowało segregację odpadów?

Odpowiedź:

Segregację zadeklarowało 8848 mieszkańców. Brak segregacji – 112 mieszkańców

Pytanie 3:

3. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3.3.3 zawarł zapis:

Wykonawca ma obowiązek odbierać z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) następujące frakcje odpadów:

- Szkło
- Tworzywa sztuczne
- Meble i inne odpady wielkogabarytowe
- Odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i odpady zielone
- Odpadów pochodzących z robót budowlanych i remontowych
- Przeteterminowanych leków i chemikaliów

Prosimy o informację jaką ilość odpadów przewiduje Zamawiający do odebrania z terenu PSZOK z podziałem na odpowiednie frakcje lub podanie ilości odebranych odpadów z PSZOK w 2014 roku z podziałem na frakcje. Jednocześnie prosimy o informację w jaki sposób odpady te będą magazynowane na terenie PSZOK – czy w pojemnikach, kontenerach. Jeśli tak, to prosimy o podanie wielkości i ilości pojemników i kontenerów. Informacja ta jest niezbędna do wykonania kalkulacji cenowej w tym: sposobu ich odbioru (pojazd).

Odpowiedź

PSZOK nie został jeszcze utworzony więc wszystkie odpady poza odpadami pochodnymi z robót budowlanych i remontowych odbierane są bezpośrednio z gospodarstw domowych. Odpady pochodne z robót budowlanych i remontowych mieszkańcy dowożą na miejsce uzgodnione z Wykonawcą i Zamawiającym. W pierwszym półroczu 2015 r. odebrano 3,36 Mg odpadów remontowych

Pytanie 4:

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ (Projekt Umowy) w § 2 pkt. 1 zawarł zapis:

Strony ustalają termin realizacji przedmiotu umowy od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2015 r. Zwracamy się z prośbą o podanie terminu zawarcia umowy lub terminu od kiedy ma być realizowana Umowa, Jest to niezbędne do podania ceny za całość Zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający zawrze umowę w najkrótszym możliwie terminie dopuszczonym w Ustawie prawo zamówień publicznych. Zakłada się, że pierwszy odbiór odpadów od mieszkańców powinien nastąpić w miesiącu sierpniu.

Z up. WÓJTA
Dariusz Cegiński
Zastępca Wójta Gminy

